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Geschmackspulver Chocolate Brownie

Bezeichnung des Aromenkonzentrat zur Aromatisierung neutral schmeckender Milcherzeugnisse mit Schoko-Brownie-
INEGIVTa e ST E bV i e Sl IS Geschmack, mit Kakaoerzeugnisstiickchen, mit SUBungsmittel.

Zutaten Inulin, natirliches Aroma, Kakaoerzeugnisstiickchenl (Kakaomasse, fettarmes Kakaopulver,
Kakaobutter) (18.0 %), stark entéltes Kakaopulverl (18.0 %), SuBungsmittel (Sucralose), Speisesalz,
Trennmittel (Siliciumdioxid).

1 UTZ-zertifizierter Kakao

Netto-Fullmenge 2509

Aufbewahrungshinweis Lichtgeschutzt, trocken und nicht tiber 25° lagern.

Zubereitungshinweis Um neutralem Joguhrt (300g) oder einem Glas Milch (300ml) den Geschmacks-Boost zugeben, einfach
3g Pulver (1 gehaufter Messloffel) einrihren und geniel3en. Wir ewmpfehlen die Zubereitung fir Quark,
Joguhrt und Milch.

Hersteller/Inverkehrbringer Pro Dimi Healthcare GmbH & Co.KG
Kirchhorder Strafl3e 29 44229
Dortmund

Ursprungsland/Herkunftsort Deutschland

Alkoholgehalt /

Durchschnittliche Nahrwerte Pro Portion

Brennwert 9 kcal

Fett 38 kJ

davon geséttigte Fettsauren 0,29

Kohlenhydrate 0,69

davon Zucker 0,29

Eiweil3 0,29

Salz 0,019

Weitere obligatorische Kolner Liste, UTZ-Zertifizierter Kakao
Kennzeichnungselemente

Spurenhinweis Allergene Kann Spuren von Gluten, Ei, Soja und Milch (inkl. Laktose) enthalten.

Name der Kategorien der kein NEM
Inhaltsstoffe

Empfohlene tagliche 3g pro Portion
Verzehrmenge in Portionen

Menge der Nahrstoffe mit kein NEM
ernahrungsspezifischer oder
physiologischer Wirkung

Vitamine und Mineralstoffe als [EEN=Y!
Prozentsatz im Verhéaltnis zu
den gesetzlichen

Referenzwertden




